
Zpráva VV KSST Olomouc za uplynulé období s výhledem nejen do konce roku 2020 

 

Zprávu, respektive informaci o činnosti VV KSST Olomouc pojmu trochu stručněji a spíše formou 

taxativních odrážek, které rozvedu přímo na Konferenci KSST Olomouc samozřejmě s tím, že příslušní 

členové VV odpovědní za svěřené úseky své zveřejněné zprávy doplní, případně okomentují. Není to 

nic nového a dle mého názoru je to efektivnější a živější než dlouhá slohová cvičení, kde není možné 

vše pojmout. 

 

‐ Činnost VV KSST Olomouc, hodnocení, personální práce 

‐ Spolupráce s ČAST 

‐ Spolupráce s RSST, výjezdní porady 

‐ Spolupráce s dozorčí radou 

‐ Soutěže dospělých, Český pohár 

‐ Soutěže mládeže včetně Krajského tréninkového centra (po novu) 

‐ Nový web KSST Olomouc 

‐ Financování, smysluplné využívání dalších zdrojů a případné čerpání rezervy 

‐ Problematiky školení trenérů a rozhodčích 

‐ Koncepce, respektive priority KSST Olomouc 

‐ Další problematiku bych nechal na diskusi, respektive na podnětech účastníků Konference 

 

 

 

Ing. Jiří Juřena, předseda VV KSST Olomouc v.r. 

Olomouc, 5.7.2020 

 

 


